MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nuamero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

283614

64838

COMANDO DE RECLUTAMIENTO Y CONTROL RESERVAS

Paula Vanessa Bohorquez Higinio
Comunicacion Celular S.A Comcel S.A

Conectividad Il

Modificacion de la Orden de Compra

2021-10-21 13:17:11

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2021-12-20 2022-03-31
Cuentas asociadas
Id Nombre Caodigo Segmento 1 Segmento 2
60730 CDP CONECTIVIDAD 1521 1521
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta ‘ Total




cnt03--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Oro - Alta -
1Gbps - 1Gbps -
Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Plata - Alta -
20Mbps -
20Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 19

cnt03--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 2 -
Plata - Alta -
20Mbps -
20Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 15

cnt03--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 3 -
Plata - Alta -
20Mbps -
20Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 11

cnt03--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Plata - Alta -
12Mbps -
12Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 3

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

2794849.38

7702889.03

7975395.95

4083329.53

935618.50

1521

1521

1521

1521

1521

27948493.80

77028890.30

79753959.50

40833295.30

9356185.00




cnt03--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 2 -
Plata - Alta -
12Mbps -
12Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 3 -
Plata - Alta -
12Mbps -
12Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Plata - Alta -
6Mbps - 6Mbps -
Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 6

cnt03--IVA

cnt03--Impuesto
al consumo

10.0

10.0

10.0

1.0

1.0

cnt03--Instalacién 1.0

Articulos editados y/o agregados

Mes 437904.26

Mes 313678.10

Mes 1750894 .80

Unidad 49389663.14

Unidad 0.00

Unidad 0.00

1521

1621

1621

1521

1521

1521

4379042.60

3136781.00

17508948.00

49389663.14

0.00

0.00

Tipo

No

Articulo

Cantidad Unidad Precio

Cuenta

Total




Editado

Editado

Editado

Editado

cnt03--Enlaces 13.00 Mes
de '
Conectividad

Terrestre -

Enlaces

Dedicados

entre Puntos -

Zona 1 - Oro -

Alta - 1Gbps -

1Gbps - Re-

uso: 1:1 -

Simetrico -

Mes -

CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces 13.00 Mes
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 1-

Plata - Alta -
20Mbps -
20Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 19

cnt03--Enlaces 13.00 Mes
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 2 -

Plata - Alta -
20Mbps -
20Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 15

cnt03--Enlaces 13.00 Mes
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 3 -

Plata - Alta -
20Mbps -
20Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 11

2794849.38

7702889.03

7975395.95

4083329.53

1521

1521

1521

1521

36333041.94

100137557.39

103680147.35

53083283.89




Editado

Editado

Editado

Editado

cnt03--Enlaces 13.00 Mes
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 1 -
Plata - Alta -
12Mbps -
12Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 3

cnt03--Enlaces 13.00 Mes
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 2 -

Plata - Alta -
12Mbps -
12Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces 13.00 Mes
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 3 -

Plata - Alta -
12Mbps -
12Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces 13.00 Mes
de
Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados
entre Puntos -
Zona 1 -
Plata - Alta -
6Mbps -
6Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 6

935618.50

437904.26

313678.10

1750894.80

1521

1521

1521

1621

12163040.50

5692755.38

4077815.30

22761632.40




Editado 9

Editado 10

Editado 11

cnt03--IVA 1.00 Unidad
cnt03-- 1.0 Unidad
Impuesto al

consumo

cnt03-- 1.0 Unidad
Instalacion

49389663.14 1521 49389663.14
0.00 = 11924 0.00
0.00 1521 0.00

Detalle o justificacion de la aclaracion

se realiza adicion en tiempo y presupuesto a la orden de compra 64838 con el fin de suplir el servicio hasta el 31 marzo del afio 2022.

Documenif& g&zfoé'ﬂ_LLé(,Ol//(Lr‘(j Cese 7
Jeet H3le.0¢s .

"
AT

Firma de proveedor
Nombre: HILDA MARIA PARDO HASCHE

Documento: C.C. 41662356 de Bogota D.C.




