# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud:	283614
Número de orden de compra a modificar:	64838
Entidad compradora:	COMANDO DE RECLUTAMI <mark>E</mark> NTO Y CONTROL RESERVAS
Nombre del solicitante:	Paula Vanessa Bohorquez Higinio
Proveedor:	Comunicación Celular S.A Comcel S.A
Mecanismo de agre <mark>gaci</mark> ón de dema <mark>n</mark> da:	Conectividad III
Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2021-10-21 13:17:11

## Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2021-12-20	2022-03-31	

## Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
60730	CDP CONECTIVIDAD	1521	1521	

### Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	

1	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre	10.0	Mes	2794849.38	1521	27948493.80
	Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 1Gbps - 1Gbps - Re-uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1					
2	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Plata - Alta - 20Mbps - 20Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 19	10.0	Mes	7702889.03	1521	77028890.30
3	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 2 - Plata - Alta - 20Mbps - 20Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 15	10.0	Mes	7975395.95	1521	79753959.50
4	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 3 - Plata - Alta - 20Mbps - 20Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 11	10.0	Mes	4083329.53	1521	40833295.30
5	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Plata - Alta - 12Mbps - 12Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 3	10.0	Mes	935618.50	1521	9356185.00

6	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre	10.0	Mes	437904.26	1521	4379042.60
	Puntos - Zona 2 - Plata - Alta - 12Mbps - 12Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1					
7	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 3 - Plata - Alta - 12Mbps - 12Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	10.0	Mes	313678.10	1521	3136781.00
8	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Plata - Alta - 6Mbps - 6Mbps - Re-uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 6	10.0	Mes	1750894.80	1521	17508948.00
9	cnt03IVA	1.0	Unidad	49389663.14	1521	49389663.14
10	cnt03Impuesto al consumo	1.0	Unidad	0.00	1521	0.00
11	cnt03Instalación	1.0	Unidad	0.00	1521	0.00

# Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total	

Editado	1	cnt03Enlaces de	13.00	Mes	2794849.38	1521	36333041.94
		Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Oro - Alta - 1Gbps - 1Gbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1					
Editado	2	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Plata - Alta - 20Mbps - 20Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 19	13.00	Mes	7702889.03	1521	100137557.39
Editado	3	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 2 - Plata - Alta - 20Mbps - 20Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 15	13.00	Mes	7975395.95	1521	103680147.35
Editado	4	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 3 - Plata - Alta - 20Mbps - 20Mbps - Enlaces Simétrico - Mes - CANTIDAD: 11	13.00	Mes	4083329.53	1521	53083283.89

Editado	5	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados	13.00	Mes	935618.50	1521	12163040.50
		entre Puntos - Zona 1 - Plata - Alta - 12Mbps - 12Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 3					
Editado	6	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 2 - Plata - Alta - 12Mbps - 12Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	13.00	Mes	437904.26	1521	5692755.38
Editado	7	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 3 - Plata - Alta - 12Mbps - 12Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 1	13.00	Mes	313678.10	1521	4077815.30
Editado	8	cnt03Enlaces de Conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre Puntos - Zona 1 - Plata - Alta - 6Mbps - 6Mbps - Re- uso: 1:1 - Simétrico - Mes - CANTIDAD: 6	13.00	Mes	1750894.80	1521	22761632.40

.

.

.

Editado	9	cnt03IVA	1.00	Unidad	4938 <mark>9</mark> 663. <mark>14</mark>	1521	49389663.14
Editado	10	cnt03 Impuesto al consumo	1.0	Unidad	0.00	1521	0.00
Editado	11	cnt03 Instalación	1.0	Unidad	0.00	1521	0.00

#### Detalle o justificación de la aclaración

se realiza adición en tiempo y presupuesto a la orden de compra 64838 con el fin de suplir el servicio hasta el 31 marzo del año 2022.

Firma ordenador del gasto

Documenter Exam BILLES Miles Cesar

Firma de proveedor

Nombre: HILDA MARIA PARDO HASCHE Documento: C.C. 41662356 de Bogotá D.C.